
平成 26 年 6 月 27 日 

各  位 

株式会社あおぞら銀行 

代表取締役社長   馬 場  信 輔 

（コード番号 ： 8304） 

問合せ先：財務部長 芥 川 知 美 

（電話： 03（3263）1111） 

 

 

公的資金の一部返済に関するお知らせ 

 

当行は、平成 24 年 8 月 27 日付「あおぞら銀行資本再構成プランならびにあおぞら銀行の目指す姿

について」にてお知らせいたしました「資本再構成プラン」の一環として、本日、第五回丙種優先株

式について、その他資本剰余金を原資とする第２回特別優先配当を実施し、公的資金 20,490 百万円

を返済いたしましたので、お知らせいたします。 

本日の第２回特別優先配当の実施により、資本再構成プランに基づく、公的資金の返済額は合計

63,680 百万円となり、公的資金の要返済残額は 163,920 百万円となりました。 

当行は、今後も「資本再構成プラン」に従い、残る公的資金の返済を着実に進めてまいります。 

これまでの皆様方のご支援にあらためて感謝を申し上げますとともに、引き続き皆様のご支援を賜

りますようよろしくお願いいたします。 

 

以上 


